
FiNANSIN ADRESi?
www.odakgazetesi.com da hergün yer alan 11.11 haberleri ses getirmeye devam ediyor.
cumhuriyet Halk Partisi Belediye Başkan adaylarının dinar ve afyonkarahisar merkezdeki
harcamalarının afaki bir şekilde olması, “değirmenin suyu nereden geliyor?” sorularını sordurtuyor

Dinar ve Afyonkarahisar Merkezde
Belediye Başkan Adayları Veysel Topçu
ile Burcu Köksal’ın seçim çalışmalarına
bakıldığında, harcamaların yüksekliği
dikkat çekiyor. Bir klasik haline gelen
www.odakgazetesi.com da yer alan 11.11
haberinde konu en ince ayrıntısına kadar
araştırıldı özel görüşmeler gerçekleştirildi.
Dinar Pancar Ekicileri Kooperatifinin
Başkanı ve CHP’nin Dinar Belediye Başkan
Adayı olan Veysel Topçu’nun seçim harca-
maları ise dikkat çekici.

185 MİLYON TL 
ÇAR ÇUR MU EDİLİYOR?

100 MİLYONLUK ŞİRKET 
3 KİŞİYE Mİ EMANET?

BİNLERCE KİŞİNİN 
HAKKI VAR 

CHP’NİN SEÇİM
KAMPANYASINA ÖRTÜLÜ
DESTEK PANCARDAN MI?

KENDİ ALIN TERİNİZLE
KAZANDIĞINIZ PARA OLSA,
BÖYLE HOYRATÇA
HARCAYABİLİRMİYDİNİZ?

DEĞİRMENİN SUYU PANCAR
KOOPERATİFİNDEN Mİ?

“DEĞİRMENİN SUYU NEREDEN GELİYOR?” 8. SAYFADA 

ODAK’a konuşan bazı ilgililer, “Genel
Merkezlerin yaptıkları destekler resmi
olarak bellidir. Genel Merkezin gönde-
rebileceği kısıtlı bütçeler ile bu harca-
maların finanse edilmesi mümkün
değildir. Dinar ve Afyonkarahisar Mer-
kezdeki adayların şahsi mali durumla-
rının da bu giderleri karşılama imka-
nının olup olmadığı bilinmektedir. O
zaman bu finansın kaynağının ya bazı
işadamlarının desteği ile ya da farklı
yollardan edinilmiş olan finans temi-
niyle mümkün olabileceği aşikardır.
Eğer bazı işadamları böylesine çok
büyük çaplı desteklerde bulunuyorlar-
sa da, ileride bunun karşılığının mut-
laka istenebileceği bilinmektedir ”dediler. 

KARŞILIĞINI İSTEYECEKLER

KÖKSAL

ToPÇU

PANCAR KOOPERATiFi Mi

ADNAN DEMİREL

Latifesi
İŞADAMIMIZ 

İktidara da, muhalefete de bağdaşık
Dargın durmaz, yedi düvelle barışık. 
Ayrıklığı sevmez, herkese sarmaşık
Harama bakmaz sadece eşine aşık.

AFYON HALKINI YOK SAYIYORLAR
l AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan

Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Ali Çetinkaya,
Cumhuriyet, Dumlupınar, Marulcu ve Zafer
Mahallelerinde mahalle sakinleriyle iftar
programında bir araya geldi. Ayrıntılar 6’da

GENÇLErE MEKTUP / 6

AFYonKArAhİSAr Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Siber
Suçlarla Mücadele Programı’nın  tanıtımına katıldı. 4. SAYFADA 

Sürücülere Vali Yiğitbaşı sürprizi

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Beytullah Karataş, Ata To-
humu Üretim Merkezi projesini açıkladı.

Ata tohumu üreteceğiz

Han gençlerle bir araya geldi
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

SADECE BAŞKAN DEĞİL,
ŞEHRİN EN EMİN 

İNSANINI SEÇİYORUZ KOM’dan 
nokta atış

ruhsatsız silah 
ELE GEÇiriLDi

SıNır Dışı
edilecekler

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

27 MART 2024 / ÇARŞAMBA

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  SAYI: 8242

İFTAR VAKTİ 19.23

SAHUR VAKTİ 05.20

Hayırlı Ramazanlar diler

ODAK 
3. SAYFADA 

Köksal;
‘Neredeydin
Uluçay?’

CHP Afyon Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal,
SKM’de düzenlediği basın toplantısında gündeme
ilişkin açıklamalarda bulundu. 5. SAYFADA 
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SADECE BAŞKAN DEĞİL,
ŞEHRİN EN EMİN İNSANINI

SEÇİYORUZ

Şehr-i emin. 
Emin insan. 
Şehrin her şeyinin emanet edildiği insan.
Yerel seçimler öncesi bu kelime sıkça

kullanılır.
Madem şehrin her şeyini emanet edece-

ğimiz birini seçeceğiz daha dikkatli olmamız
gerekmez mi?

Seçmenimiz de ince eleyip sık dokuyacak
ve en güvendiği ismi belediye başkanı
seçecek.

Her yerel seçim öncesinde başkan adayları
farklı özellikleri ile vatandaşın gönlüne gir-
meye çalışır. Bundan 40 yıl önce merhum
Özal, seçmeni kucaklayarak gönüllere girdi.

Özal, insanlarla hep yakın oldu. 
Şimdi de küçük büyük herkesle yakın

olan  adaylarımız var. 
Hüseyin Ceylan Uluçay, ‘Güler yüzü ve

sıcakkanlı haliyle gönüllere girmeyi başardı’
diyenler çoğunlukta.

Dahası, herkesi kucaklıyor, herkese tebes-
sümle yaklaşıyor.

Yazımızın girişinde ne dedik?
Şehrin her şeyini emanet edeceğimiz bi-

rini seçeceğiz.
Geliniz son bir kaç günü iyi değerlendiriniz.

Birbirinden değerli başkan adaylarımızdan
birini göreve getiriniz.

‘Şehrin en emin insanı’ sözünün üstüne
basa basa tekrarlıyorum.

Neden?
Çünkü, seçtiğiniz başkana bu sözü hatır-

latarak yanlış yapmasına engel olabileceğiz. 

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

ÇÖL VE ELİBOL ANKETLERİNDE 

‘2 BiN FARK VAR’
Sandıklı ilçemiz su

anda seçimlerin yani
rekabetin en yoğun yaşandığı

yerlerden biri.
Yeniden Refah Partisi 

Başkan Adayı Mustafa Çöl ile
ekip arkadaşı ve eski belediye
başkanı İsmail Elibol, sık sık

anket de yaptırıyorlar.

Sonuç?
2 bini aşkın fark.

Tahminim o ki Yeniden Refah
Partisi Genel Başkanı Dr Fatih
Erbakan’ın Sandıklı ilçesine 

ziyareti çok işe yaramış.
Şunun şurasında bir elin parmağı

kadar zaman kalmadı.
Pazar günü akşamında kim 

kazandı hep birlikte göreceğiz.

AK Parti İhsaniye Belediye Başkan Adayı
Eczacı Emine Gökçe, hazırladığı projelerle
vatandaşın gönlüne girmeyi başardı.

Yaşlı rehabilitasyon merkezinden, kadın
istihdamı ve gençlere kadar bir çok proje
hazırlayan İhsaniye Belediye Başkan Adayı

Emine Gökçe’nin seçim çalışması erken sa-
atlerde başlıyor ve sahur saatlerine kadar
devam ediyor.

Cana yakınlığı ile küçük büyük herkesin
güvenini sağlayan AK Parti İhsaniye Belediye
Başkan Adayı Emine Gökçe, ‘İlçemizin her
derdini çözmek için projelerimiz var. Projele-
rimizi hayata geçirilmesi sırasında milletvekil-
lerimizin ve hükümetimizin yoğun desteğini
alacağız. Şunu da bütün İhsaniye halkına
söylemek istiyorum. Yapamayacağımız hiç
bir projeyi konuşmadık. İnşallah göreve gel-
diğimizde ne söz verdiysek hepsini tek tek
hayata geçireceğiz. Bütün hemşehrilerim
bize inansınlar, bize güvensinler’ diye konuştu.

İHSANİYE’NİN HER DERDİNE ÇARE VAR
EMİNE GÖKÇE’NİN PROJELERİ TUTTU

Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Beytullah Karataş, 31 Mart
yerel seçim çalışmaları kapsamında
çalışmalarını sürdürüyor. Sosyal des-
tekler konusunda hayata geçirecek-
leri projelerden bahseden Karataş;
ayağı yere basan, insan ve gelecek
odaklı projelerimizi vatandaşlarımıza
anlatmaya devam ediyoruz diyerek
şunları söyledi; “Tarımı ciddi anlamda
destekleyeceğiz. ‘’Ata Tohumu Üretim
Merkezi’’ kuracağız, ücretsiz ata to-
humu dağıtacağız. Sürdürülebilir
tarıma destek amacıyla gerçekleştire-
ceğimiz bu proje ile hiçbir işlem gör-
meden yıllar önce olduğu gibi kalan
tohumları muhafaza etmek, üretmek
ve gelecek nesillere aktarılması için
‘’Ata Tohumu Üretim Merkezi’’ kuraca-
ğız. Şehrimize kazandıracağımız bu
tesis ile, atalık tohumun güvence
altına alınması ve yok olmaya yüz
tutan tohum-gen çeşitliliğinin gelecek
kuşaklara aktarılmasını amaçlıyoruz.
Besin değerleri kaybolmamış ve do-
ğallığını yitirmemiş tohumları koru-
yup çoğaltarak gelecek nesillerimize
ulaştıracağız. Tarımda yerli ve milli
tohumun kullanılmasını sağlayacağız’’

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı 
Karataş, Ata Tohumu Üretim Merkezi projesini açıkladı;

Ata tohumu üreteceğiz

Şuhut Kaymakamı Harun reşit Han,
Şuhut Gençlik Merkezi’nin düzenlediği
iftar programına katıldı. Kaymakam

Han, gerçekleşen programda, Rama-
zan’ın manevi atmosferini gençlerle
birlikte yaşadı. İftar öncesi gençlerle
sohbet ederek hem eğitim hem de gele-
cek planları hakkında konuştu. 

ÖĞRENCİLERE SAZ ÇALDI
İftar sonrasında gençlerle vakit geçiren
Kaymakam Han, öğrencilere saz çalarak
akşama neşe kattı. Gençlerin yoğun il-
gisiyle karşılaşan Kaymakam Han, iftar
sonrası yapılan sohbette gençlerle bir-
likte Ramazan’ın manevi değerleri,
birlik ve beraberlik duyguları üzerine
konuştu. Gençlerin sorularını da içten-
likle yanıtlayan Kaymakam Han, onlarla
iftar programında bir araya gelmekten
memnuniyet duyduğunu ifade etti.
hABER FADİME ÖZKARAN 

İŞ BİRLİĞİ YAPACAK
Afyonkarahisar’ın her alanda olduğu gibi tarım alanında da çok ciddi bir
potansiyele sahip olduğunu paylaşan Başkan Adayı Karataş, “Yerel yöne-
tim-çiftçi iş birliğiyle tarımda yapılacak çalışmalara ivme kazandıraca-ğız.
Afyonkarahisar’ın sahip olduğu verimli topraklarda üretimi artıraca-ğız.
Şehrimizin tarımsal faaliyetlerine dair tüm verileri, alanında uzman ekiplerimizle
değerlendirdik. Yerel kalkınmanın en önemli adımlarından birisi olarak
gördüğümüz tarım ve hayvancılığı kıymetli paydaşlarımızla birlikte ülkemizin
üst sıralarına taşıyacağız. Tohum desteği başta olmak üzere şehrimizin ta-
rımsal kalkınmasına katkı sağlayacak nice projeyi hayata geçireceğiz. Çünkü
tarım alanında yapılan çalışmalar çok değerlidir’’ dedi.

hABER NuRBANu SOy

Han gençlerle bir araya geldi
Şuhut KAyMAKAMı Harun Reşit Han, Ramazan ayı dolayısıyla Şuhut Gençlik
Merkezi’nde gençlerle iftar programında bir araya geldi. Kaymakam Han,
gerçekleşen programda, Ramazan’ın manevi atmosferini gençlerle birlikte yaşadı
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hAVA DuRuMuNamaz
vakitleri

Güneş....     06.45      Akşam. . .19 .23
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 0 . 4 0
İkindi....     16.38      İmsak.. . . .05.22ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BuLutLu

EN YÜKSEK        20
EN DÜŞÜK          3

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Sandıklı Belediye Başkanı 
Dr. Mustafa Çöl, Ramazan 

ayının bereketini ve paylaşma
ruhunu hissettirmek

amacıyla mahalle
iftarlarına devam ediyor

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa
Çöl, bu kapsamda; Ece Mahallesi, Sazak
Mahallesi, Fatih Mahallesi, Yunus Emre

Mahallesi ve Romen Mahallesinde düzen-
lenen iftar programlarına katılarak vatan-
daşlarla bir araya geldi.

VATANDAŞLAR MEMNUN
Ramazan ayının manevi atmosferini ve
dayanışma ruhunu pekiştirmek için
düzenlenen bu etkinliklerde, vatandaşlar
ile bir araya gelerek birlikte iftar yapmanın
mutluluğunu yaşadı. Mahalle sakinleri,
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl’ün ken-
dilerini ziyaret ederek sofralarını paylaş-
masından dolayı memnuniyetlerini dile
getirdiler. Mahalle iftarlarının, toplumun
bir araya gelmesini, komşuluk ilişkilerinin
güçlenmesini ve dayanışmanın artmasını
sağladığı belirten Başkan Çöl, geleneksel
hale getirdikleri bu tür etkinliklere katı-
larak vatandaşlarla ile gönül köprülerini
kuramaya devam ettiğini ifade ettiler.
hABER NuRBANu SOy

ÇÖL GÖNÜLLERE DOKUNUYOR

Sınır dışı edilecekler Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla
Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından işlemleri tamamlanan ve muhafaza altında bulunan; 9
yabancı 3 polis memuru refakatinde İzmir  Geri Gönderme Merkezine teslimi için İzmir’e gitti. ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri başarılı operas-
yonlarına devam ediyor. Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü yapılan çalışmalar kapsamında Bol-
vadin ilçesinde bir işyerinde yapılan
aramalarda, 820 paket sigara, 20 bin
800 adet boş makaron, 12 bin adet dolu
makaron,  96 adet cinsel içerikli ürün,
77 adet elektronik sigara likiti, 4 adet
elektronik sigara ele geçirildi. Konu ile
ilgili A.K. isimli şahsa adli işlem uygulandı.
ODAK hABER MERKEZİ

KOM’dan nokta atış

Ruhsatsız silah 
ELE GEÇiRiLDi
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Motosikletli Polis Timleri Yukarı
Ambaryolunda durumundan şüphe
ederek bir aracı kontrol etti. M.A.
isimli şahsın yapılan kaba üst
yoklamasında Yavuz 16 marka  Girsan
ibareli ruhsatsız tabanca ve 3 adet
fişek ele geçirildi.

Torbacılar tek tek
TOPLANIYOR
Dinar Narkotik Suçlarla Mücadele
Büro Amirliği ve İstihbarat Şube
Müdürlüğü ekipleri ortak operasyon
düzenledi. Yapılan ortak çalışmada,
uygulama noktasında durdurulan
otomobil içerisinde yapılan aramada;
1 adet peçeteye emdirilmiş uyuştu-
rucu madde, 8 gram uyuşturucu mad-
de,  8 bin 225 TL suçtan elde edildiği
değerlendirilen para ele geçirildi. Konu
ile ilgili olarak B.C. isimli şahıs Uyuş-
turucu Madde Ticareti Yapmak suçu
kapsamında gözaltına alındı.
ODAK hABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar’da tırın traktöre çarpması sonrası meydana gelen kazada ölen ya da yaralanan olmazken traktörün 2
tekerleği koptu. Kaza, Afyonkarahisar’da Bolvadin-Emirdağ kara yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Emirdağ’a
bağlı Kemerkaya Köyü girişinde H.S. idaresindeki 26 AFA 964 plakalı tır, M.K. idaresindeki 03 KU 890 plakalı traktöre
çarptı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada ölen ya da yaralanan
olmazken tır yol kenarına devrildi, traktörün ise ön 2 tekerleği koptu. İki aracın da kullanılmaz hale geldiği kaza sonrası
Kemerkaya köy sakinleri duruma tepki göstererek köy çıkışına trafik lambası yapılması gerektiğini söyledi. İHA

Kaza 
ucuz 

atlatıldı
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DAĞıtıM yERİ : AFyON BASıN yAyıN DAĞıtıM 
SANAyİ tİCAREt SAN. tİC. LtD. Ştİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

tEL & FAX: 0 272 212 21 00

hAS MEDyA yAyıNCıLıK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NuREttİN ALPAy GÜZBEy

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKhAN KOCAASLAN

27 MARt 2024  ÇARŞAMBA
yıL: 29  SAyı: 8242

rEnKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAh BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCAtEPE GAZEtESİ BASKı tESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, eğitim
yatırımlarını hız kesmeden sürdürüyor.
2022-2023 yatırım programı çerçeve-

sinde 31 okulun ihalesi gerçekleştirildi.
İhalesi tamamlanan 5 okulun geçici kabulü
yapıldı, 26 okulda ise çalışmalar devam
ediyor. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın eğitime büyük
önem vermesi, yatırımlarda kendini
gösteriyor. İl Özel İdaresi’nin eğitime ay-
rılan payı artırılırken, okul inşaatları da
hızla tamamlanıyor. Bu kapsamda Merkez
Gazi Mahallesi Anaokulu, Çay Koçbeyli
İlkokulu, Çay İnli İlkokulu, Sinanpaşa
Kılıçarslan Anaokulu ve Evciler Madenler
Anaokulu inşaatlarında ihale süreci
tamamlandı ve geçici kabuller yapıldı.
Merkezde inşa edilen Methiye Dumlu
Ortaokulu, Eşrefpaşa Mahallesi Anaokulu,

Ataköy Mahallesi Anaokulu, Güvenevler
Mahallesi Anaokulu, Selçuklu Mahallesi
Anaokulu, Kocatepe İlkokulu, Şemsettin
Karahisari Ortaokulu ek bina yapım işi,
Sahipata Yunus Emre Ortaokulu, Fatih
Mahallesi Osman Attila Ortaokulu, Çayırbağ
Kasabası Lise Binası ile Erkek İmam
Hatip Lisesi 200 kişilik Yurt Binası’nda
da çalışmalar hızla devam ediyor.

ÖDENEKLERİ AYRILDI
İlçelerde de inşaat çalışmaları hızla
sürüyor. İl Özel İdaresi tarafından devam
eden okullar şunlar: Dinar Ortaokulu,
Çobanlar Zafer İlkokulu, Ethem Kelekçi
Mahallesi Anaokulu,  Sinanpaşa Tokuşlar
Köyü Anaokulu, Sandıklı Anaokulu, Emir-
dağ İlkokulu, Döğer Anaokulu, Sultandağı
Anaokulu,   İhsaniye Aşağıtandır İlkokulu,

Kocaöz İlkokulu, Evciler Madenler Anao-
kulu,  Sandıklı Miralay Reşat Bey İlkokulu,
İscehisar İlkokulu. Dinar METEM Atölye
Binası, Emirdağ İmam Hatip Lisesi ve
Şuhut Karaadilli Lisesi. İl Özel İdaresi
eliyle yürütülen çalışmalar kapsamında
2022 yılında 8 anaokulu, 3 ortaokul ve 2
ilkokul olmak üzere toplam 13 projeye
yaklaşık 105 milyon TL ödenek ayrılırken,
2023 yılında 9 anaokulu, 7 ilkokul, 2
ortaokul, 2 lise, 2 MTAL Atölyesi, 1 çok
amaçlı salon olmak üzere tamamlanan
23 proje için 372 milyon TL ödenek ay-
rıldı. Çalışmaları devam eden 7 anaokulu,
7 ilkokul, 6 ortaokul, 5 lise, 2 öğrenci
pansiyonu ve 1 MTAL Atölyesi olmak
üzere toplam 29 proje için de 470 milyon
TL ödenek ayrıldı.
ODAK hABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, eğitim yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın eğitime verdiği önemle birlikte, il genelinde birçok okulun inşaatı hızla tamamlanıyor

Okul inşaatları tamamlıyor

Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Siber

Suçlarla Mücadele Programı’nın
(SİBERAY) tanıtımına katıldı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Uydukent Polis Uygulama Nokta-
sında İl Emniyet Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen Uyuşturucuyla Mücadele Uygulaması
(UYUMA) ve Siber Suçlarla Mücadele Progra-
mı’nın (SİBERAY) tanıtım etkinliğine katıldı.
Vali Yiğitbaşı, tanıtım etkinliği sonrasında
bölgedeki esnafları ziyaret ederek onlarla
bir araya geldi. Esnaflarla sohbet eden Vali
Yiğitbaşı, teknoloji bağımlılığı ve siber zorbalık

gibi konular ele alındı. Esnafların karşılaştığı
sorunlar ve talepleri de dinlenerek çözüm
yolları hakkında fikir alışverişi yapıldı. Vali
Yiğitbaşı, çocuklara yönelik olarak da SİBE-
RAY’ın önemini vurguladı. Onlara siber gü-
venlik konusunda bilinçli olmaları gerektiğini
anlatan Vali Yiğitbaşı, çocuklara özel olarak
hazırlanan SİBERAY oyuncağını hediye etti.
Bu sayede çocuklar, oyunlar aracılığıyla siber
güvenlik konusunda bilinçlenecekler. Vali
Yiğitbaşı, etkinlik kapsamında vatandaşları
uyuşturucu ve siber suçlar konusunda da
bilinçlendirdi. Vatandaşları, bu tür suçlar
konusunda duyarlı olmaya ve yetkilileri
bilgilendirmeye çağırdı. 
hABER CEMİLE KAytAN

Sürücülere Vali Yiğitbaşı sürprizi

31 Mart yerel seçimleri ile ilgi-
lide bir açıklama yapan Millet-
vekili Ali Özkaya, “Hamdolsun
Afyonkarahisar’da vatandaşla-
rımızın Sayın Cumhurbaşkanı-
mıza ve AK Partimize yoğun
bir teveccühü var. Çünkü mille-
timiz yapılanı yapılmayanı gayet
iyi görüyor. AK Parti iktidarı
boyunca çok büyük hizmetlere
imza atıldı. Ama en büyük şans-
sızlığımız yerli ve milli bir mu-
halefetin olmayışıdır. Bunlardaki
muhalefet anlayışı sadece kö-
tülemekten ibarettir. Malumu-
nuz seçimlere gidiyoruz projeler
açıklıyoruz vaatlerde bulunuyo-
ruz. Bunların hepsini bastırılan
kitapçıklarda görüyorsunuz.
Bugün Afyonkarahisar’da şöyle
bir gezin onlarca mahallede
binlerce TOKİ konutu sahipleri-
ne teslim edilmiş insanlar içe-
risinde güvenle oturuyor” dedi.

PROJELERİ YOK
Milletvekili Özkaya, “6 Şubatta
yaşadığımız talihsiz depremler
sonucunda TOKİ konutların
dayanıklılığı hepinizin malumu.
Biz istiyoruz ki daha fazlasını
yapalım Afyona daha fazla değer
katalım insanlarımız kira öder
gibi konut sahibi olsun. Soruyo-
rum sizlere Muhalefet ne diyor?
Yerli ve milli bir muhalefet olsa
çıkar derki kardeşim şu kaynak-
lar şu projeler kapsamında biz
daha fazlasını daha iyisini ya-
pacağız. Bizimkiler ne diyor tek
kelime “İstemezük” Sebep yok,
proje yok, iş yok, sonuç yok daha
öncesinde yapılmış bir örnek
yok “sadece istemezük” AK Parti
iktidarı öncesinde TOKİ gibi bir
kurum yokmuydu niye yapama-
dılar? Yapamazlar, çünkü
amaçları hizmet değil” dedi. 

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

AMAÇLArı
hizmet değil
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya
seçim çalışmalarına Afyonkarahisar’daki kamu
kurumlarını ve STK’ları ziyaret etmeye devam ediyor

2024 Mahalli
İdareler Seçimi

üzerinde çok
konuşulacak olayları

yaşatmaya devam
ediyor. Cumhuriyet

Halk Partisinden
Afyonkarahisar

Belediye
Başkanlığına aday

olan Burcu Köksal’ın
Partisinin DEM Parti

ile Gizli İttifakını
gözler önüne
sermesi tüm

Türkiye’de epey
yankılanmıştı

Cumhuriyet Halk Partililerin
‘Kayıkçı kavgası’ yaptıklarını
ifade eden bazı Afyonlular, ‘Bun-
lar ezanı Türkçe okutan partinin
mensupları. Ellerine fırsat geç-
tiğinde neler neler yaptıklarını
biliyor Türkiye. İstanbul’da
DEM Parti ile içli dışlılar, ama
Milliyetçi kesimin olduğu Afyon
gibi yerlerde de DEM’lilere kar-
şı çıkıyorlar ve MHP’lilere kan-
cayı atıyorlar. Bunlar bukalemu-
nu bile kıskandırırlar. İşte bu
fotoğrafta bunun kanıtı. Bakın

Milliyetçi Hareket Partisinde
uzun yıllar görev yapmış olan,
Ülkü Ocaklarında Başkanlıkta
yapmış olan Mehmet Karagöz
ve Çakırköy’den bir grup ile
gayet neşeli bir sohbet içeri-
sindeler. Allah muhabbetlerini
artırsın. Karagöz’ün önceden
MHP’den Belediye Başkan adayı
olacağı duyulmuştu, o gerçekleş-
meyince de sitemkar olduğu
duyuluyordu. Şimdi CHP’li Bur-
cu hanım ile MHP’li Mehmet
Karagöz’ü seçime kısa bir süre
kala böyle neşeli muhabbet
içerisinde görünce hem mutlu
olduk, hem de düşündük bu
fotoğraf karesine bakarak’
dediler. Öte yandan MHP’ye
yakın kaynaklar, Mehmet Kara-
göz’ün CHP Belediye Başkan
Adayı Burcu Köksal’a gizliden
destek verdiğine dair bazı du-
yumların kendilerine de ulaştı-
ğını ama buna inanmak isteme-
diklerini, Karagöz’ün Ülkücü
bir kişi olduğunu bildiklerini,
Ülkü Ocaklarında Başkanlık
yapmış olan, MHP de Yöneticilik
yapmış olan ve ismi Belediye
Başkan adaylığında geçen bir
kişi olarak kendisinin böyle bir
şey yapacağına inanmak isteme-
diklerini, söylemlerinde spekülas-
yon olabileceğini söylediler.

KONUşAN FOTOĞrAF

ODAK
ÖZEL

O
DAK HABEr MErKEZİ

HABER

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, iftarını üniversite öğrencileri ile birlikte yaptı. Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile birlikte Kamil
Miras KYK Yurdunda öğrencilerle yapılan iftara katıldı. Teravih namazı öncesi Osmanlı Camii’nde
vaaz etti. Daha sonra Zafer Meydanındaki Afyonkarahisar Valiliğinin düzenlediği Ramazan
Şenliğini ve 4-6 yaş çadırını ziyaret etti. İmamoğlu ve Kasapoğlu çadır ziyaretçileri ile yakından
ilgilenerek, herkese ‘hayırlı ramazanlar’ dileklerinde bulundular. ODAK hABER MERKEZİ 

Orucunu öğrencilerle açtı
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Cumhuriyet halk Partisi Afyon-
karahisar Belediye Başkan Adayı
Burcu Köksal, partisinin Seçim

Koordinasyon Merkezinde basın
toplantısı düzenledi. Köksal, hem
yerel gazetelerin anketlerinde hem
de Ankara’da yapılan anketlerde
diğer belediye başkan adaylarına
oranla 10 puan fark aldığını ve 1
Nisan’da Afyonkarahisar’ı CHP
Belediyeciliği ile tanıştıracaklarının
altını çizdi. Anketlerde birinci çık-
masının ardından diğer siyasi
partilerin hedefi olduğunu söyleyen
Köksal, ‘’Her gün bir başkasını
getirip Köksal için ne dedirtsek
diyorlar. Hiç birisine bu güne kadar
cevap vermedim, vermeyeceğim.
Hiç birisini muhatap almıyorum’’
diye konuştu.  Köksal basın açıklama-
sında AK Parti’nin Afyonkarahisar

Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay’ı hedef alarak, projele-
rini taklit ettiğini söyledi. Köksal,
“Benim belediye çalışanları maaşları-
nı 30 bin 400 TL olarak açıklamamın
ardından AK Partililer, ‘Bu maaşa

belediyenin bütçesi yetmez, perso-
nellerin maaşlarını bile veremeyecek’
dediler. Sonra gittiler kendileri
belediye personellerinin maaşlarını
benden esinlenerek 31 bin TL olarak
maaş ödeyeceklerini söylüyorlar’’ 

NEDEN SUSUP
GÖRMEZDEN GELDİN?

Uluçay’ın belediye personellerine vaat edilen
maaşın CHP yönetiminde ödenemeyeceğine
dair söylemleri üzerine konuşan Köksal,
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in dönemin-
de kendisinin il başkanı olduğunu, belediye
personellerinin maaş zamlarını alamadıkla-
rında ve ikramiyeleri ödenmediğinde neden
sessiz kaldığını sorarak, “O zamanlar nere-
deydin? Neden susup görmezden geldin?
Belediye personeli sürgün edildiğinde,
mob-binge uğradığında, işten atıldığında
sen il başkanı değil miydin? Neden o per-
sonelin hakkını bu güne kadar aramadın?”
ifadelerini kullandı. AK Parti’nin samimi
olmadığını söyleyen Köksal, “Sadece oy
avcılığı için, boş vaatlerle yalan algılarla,
iftiralarla montaj videolarla vatandaşı
etkilemeye çalışıyorlar. taziye evi dedim.
Belediye kreşi dedim, hıdırlık dedim,
kentsel dönüşüm dedim hepsini kopyala
yapıştır yapıp basına servis ettiler” dedi.
ODAK hABER MERKEZİ 

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal;

Köksal: ‘Neredeydin Uluçay?’
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal, SKM’de
düzenlediği basın toplantısında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Köksal, AK
Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı hüseyin Ceylan uluçay’ı hedef aldı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkara-
hisar Belediye Başkan adayı Burcu Köksal
dün düzenlenen basın açıklamasında
Mehmet Ali Çelebi’ye 34 milyon TL’lik
araç göndermesi yaparak “Hele hele se-
çim öncesi AK Parti’ye transfer olup 34
trilyonluk araca binenleri hiç kale almı-
yorum. Onları görünce aklıma Sevgili
Süleyman Demirel geliyor. Demiş ki,
‘Önceden karşıdan bize hakaret ediyordu,
şimdi yanımıza aldık biz karşıya hakaret
ettiriyoruz’ diye. Mekanı cennet olsun
Sayın Demirel’in” dedi.

HESAPLARI AÇALIM
AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet Ali
Çelebi, Afyonkarahisar’da düzenlediği
basın toplantısında basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. CHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal’ın
34 milyonluk araç göndermesine Milletve-
kili Çelebiden cevap gecikmedi. Milletvekili
Çelebi, “34 milyonluk araca biniyor
iddialarının FETÖ’cülerin iddiaları bunlar.
Ben buradan Köksal’a hodri meydan di-
yorum. Milletvekili olmadan önce ve
sonrasındaki mal varlığını açsın göstersin.
Ben de açayım banka hesaplarıma kadar
her şeyi burada açalım. FETÖ’nün itleri
yıldıramaz bizleri’’ dedi.
ODAK hABER MERKEZİ 

BURCU KÖKSAL’A AK PARTİ’DEN

CEVAP GECİKMEDİ; 
FETÖ’NÜN İTLERİ
YILDIRAMAZ BİZLERİ

Afyonkarahisar’da  basın
toplantısı düzenleyen AK Parti
İzmir Milletvekili Mehmet Ali

Çelebi Çelebi Köksal’ın
34 milyonluk araç 

göndermesine cevap verdi

MhP Afyonkarahisar Belediye Baş-
kan Adayı Sezer Küçükkurt berabe-
rindeki partililerle birlikte seçim
çalışmaları kapsamında Afyonkarahi-
sar’da çalınmadık kapı girilmedik
gönül bırakmıyor. Bu kapsamda
Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin
akademik ve idari birimlerini ziyaret
eden Başkan Adayı Küçükkurt, daha
sonra Fatih Mahallesi’nde vatandaş-
larla bir araya geldi.

AYAĞI YERE BASMAYAN
PROJEMİZ YOK

Allah’ın izni vatandaşların teveccühü
ile göreve gelmesi halinde hayata
geçireceği projelerini anlatan Beledi-

ye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
“Projelerimiz ‘MHP Proje Ekibi’ tara-
fından hazırlandı. Hatta önceki seçim
dönemlerinde MHP ve adayları tara-
fından gündeme getirilen, şehrin
sorunlarının çözümü noktasında
ortaya konulan projeler bugün tüm
Afyonkarahisar siyasetinde konuşu-
lan konular haline geldi. Malum ol-
duğu üzere bizler MHP olarak seçim
çalışmalarına ilk önce başlayan ekip
olduk. Bu kapsamda da yaptığımız
çalışmaları şehrimizin sorunlarıyla
ilgili çözüm önerilerimizi projelerimi-
zi yine ilk açıklayan ekip bizdik. Bu
çalışmalarımızı yapıp, projelerimizi
açıkladıktan sonra gördük ki diğer

arkadaşlarımız da, diğer partiler
de aşağı yukarı aynı çalışmalarla,
aynı sorunlara çözüm önerileriyle
kamuoyunun önüne çıktılar. Biz
bundan duyduğumuz memnuniyeti
birçok defa dile getirmeye çalıştık
ki şehrimize bu yönde de hizmet
ettiğimizi düşünüyoruz” dedi.

OLUMLU DÖNÜŞLER
ALIYORUZ

Afyonkarahisar’lıların mantıklı de-
ğişimden yana olduklarının önemle
altını çizen Başkan Adayı Küçükkurt,
“Afyonkarahisar’ın problemleri
bellidir. Bunların çözümüyle ilgili
doğru adres, doğru karar MHP’dir.
Bu sözümüzü her ortamda dile ge-
tirmeye çalışıyoruz. Sahada yaptığı-
mız çalışmalarda da aynı şekilde
hemşehrilerimize bu ifadelerimizi
kullanıyoruz ki ve bundan da son
derece olumlu geri dönüşler alıyoruz.
Bizi diğer arkadaşlarımızdan öne
çıkaran ya da diğer adaylardan farklı
kılan şey nedir dediğimizde bir
değişim ihtiyacı olduğunu biz seçim
çalışmalarımızda da gördük. Biz
yaklaşık 2 ayı aşkın süredir, 70 güne
yakın Afyonkarahisar’ın her karışını
ekibimizle, kadrolarımızla birlikte
geziyor, ziyaretler yapıyoruz. Gördü-
ğümüz tablo dip bir dalganın oluştu-
ğudur.  Her seçim döneminde bir
dip dalgadan bahsedilir. Ama bu
sefer yerel seçimle ilgili süreçte
Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin
gerçekten büyük bir değişim talebi
var” dedi. ODAK hABER MERKEZİ

Büyük değişim talebi var
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Afyonkarahisar’lıların “mantıklı değişimden”
yana olduklarını söyleyerek, “Yerel seçimle ilgili süreçte Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin gerçekten büyük bir
değişim talebi var. Afyonkarahisar’ın problemleri bellidir. Bunların çözümüyle ilgili doğru adres, doğru karar MHP’dir” 

Dinar’da düzenlenen fidan dikim etkinliği,
Dünya Ormancılık Günü ve Haftası’nı kutlamak
için gerçekleştirildi. Dinar Kaymakamlığı tara-
fından düzenlenen Fidan Dikim Etkinliği, Dün-
ya Ormancılık Günü ve Haftası’nı kutlamak
için gerçekleşti. Bu etkinliğe, Dinar Kaymakamı
Kemal Duru ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk
Taşbaş da katıldı. Fidan Dikim Etkinliği, Pınarlı
Köyü’nde gerçekleşti ve önemli bir katılımla
karşılandı. Kaymakam Kemal Duru ve İlçe
Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş’ın yanı sıra,
Dinar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Fen
Lisesi, Şakir Ünver İlkokulu, Hürriyet İlkokulu
ve Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu’ndan da
idareciler, öğretmenler ve öğrenci grupları
etkinliğe katıldı. Etkinlikte, fidan dikimi büyük
bir coşkuyla gerçekleştirildi. Ayrıca, katılımcılar
arasında yer alan okul idarecileri, öğretmenler

ve öğrenciler, bu anlamlı etkinliği ölümsüzleş-
tirmek için günün anısına fotoğraf çektirdi.
hABER uĞuR BALABAN

Öğrenciler fidan dikti
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AFYONKARAHİSAR DİŞHEKİMLERİ ODASI
GENEL KURUL İLANI

Afyonkarahisar Dişhekimleri Odası 2. Olağan  Seçimli Genel Kurul toplantısı 13.04.2024
Cumartesi saat 14:00’de,seçim 14.04.2024 Pazar günü 09.00-17.00 saatleri arasında
Ambaryolu Davulcuoğlu İş Merkezi Kat:6 No:74 de bulunan Afyonkarahisar Dişhekimleri
Odası Konferans Salonunda yapılacaktır.
İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması halinde genel kurul toplantısı 27.04.2024
Cumartesi günü saat 14:00’de, seçim 28.04.2024 Pazar günü aynı adresteki Afyonkarahisar
Dişhekimleri Odası Konferans salonunda yapılacaktır.
Tüm üyelerimize duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2009628

AK Parti Afyonkarahisar Bele-
diye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay önemli bir açık-

lama yaptı. Uluçay, göreve gelir
gelmez belediye için müfettiş de-
netimi isteyeceklerini söyledi.
Uluçay yaptığı açıklamada şunları
söyledi; “Göreve geldiğimiz ilk
gün ilk işimiz müfettiş denetimi
istemek olacaktır. Sadece geldiği-
miz gün değil, her yıl da düzenli
olarak denetim talebinde buluna-

cağız. Görev süremiz bittiğinde
de aynı talebi isteyecek ve dene-
tim yaptıracağız. Biz, tüy bitmedik
yetimin hakkının kimseye geçme-
sini istemeyiz. Bu yüzden vatan-
daşlarımızın gönlü ferah olsun,
aklı da şüphe kalmasın isterim” 

TALEP SİSTEMİ
OLUŞTURACAĞIM

Belediyede şikayet ve talep top-
lama sistemi kuracaklarını dile

getiren Uluçay sözlerine şöy-le
devam etti; “Vatandaşlarımızın
CİMER benzeri şikâyet ve talepleri
doğrudan belediye başkanına
ulaştırabilecekleri bir sistem
oluşturacağım. Afyonkarahisar
Belediyesi, Afyonkarahisar halkı-
nındır. Sizlerin vergileri ile kurul-
muş ve size hizmet etmesi gere-
ken bir idari sistem. Bu yüzden
hiçbir detayı göz ardı edemeyiz.
Belediye hepimizin” dedi.

şeffaf belediye sözü verdi
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay önemli
bir bilgiyi kamuoyuyla paylaştı. Uluçay göreve gelir gelmez belediyeye müfettiş
denetimi isteyeceğini duyurdu. Uluçay “Bunu her yıl düzenli olacak yapacağız” 

Ali Çetinkaya, Cumhuriyet, Dumlu-
pınar, Marulcu ve Zafer Mahallele-
rinde iftar programında bir araya
gelen AK Parti Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay yoğun bir ilgi ile
karşılaştı. İftar programında ko-

nuşan Uluçay, “Kıymetli mahalle
sakinlerimiz sizlerin desteğiyle
Afyonkarahisar’ımızda bir kez daha
AK Parti’mizi ve Sayın Cumhurbaş-
kanımızı her zaman olduğu gibi
en yüksek oy oranıyla temsil edece-
ğiz. 1 Nisan itibariye de Afyonka-

rahisar’ımızda gerçekleştireceğimiz
109 projemizi bir bir hayata ge-
çireceğiz. Bu noktada ise sizlerle
istişare edecek sizlerin gönlüne
yatmayan hiçbir işte olmayacağız.
Dün olduğu gibi bugün de Türkiye
Yüzyılında şehrimize gerçek bele-
diyecilik anlayışı ile hizmet edecek
yine bizleriz. Öncelikli hedefimiz
ise hemşehrilerimizin talep ve
isteklerini gerçekleştirmek olacak” 

BİZ HİZMET
ÜRETİYORUZ

“Bizim hemşehrilerimize sunacağı-
mız en büyük referansımız hizmet-
lerimizdir” diyen Uluçay, “Bizler
sizlerin karşısına çıkabiliyorsak,
22 yıldır ülkemize ve şehrimize
hizmet edebiliyorsak, bu sizlerin
desteği ve AK Kadrolarımızın hiz-
metleri sayesindedir. Bizler birileri
gibi sadece konuşup laf üretmi-
yoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın söylediği
gibi eser ve hizmet siyaseti yapıyo-
ruz. Zaten bu noktada yerel yö-
netimlere bakıldığında Afyonkara-
hisar’ımızı da sosyal belediyecilikle
tanıştıran yine AK Parti’dir. AK
Parti’mizin kurulduğu bu topraklar-
da gencinden yaşlısına, kadınından
çocuğuna ve gencine kadar her
kesimden hemşehrimize hizmet
etmek bizim görevimiz. Bu sebeple
durmadan yorulmadan çalışacak
hizmetlerimize hizmet katacağız.
Tabi Afyonkarahisar’ımızda başka
konuşan, Ankara’da başka konuşan-
lar, terörle kol kola girenlere destek
olanlar, hizmet değil sadece kuru
gürültü yapanlar 31 Mart’ta sandık-
ta cevaplarını bir kez daha alacaklar.
Bundan da şüphemiz yok. Afyonka-
rahisar’ımızın mert insanları terö-
riste, kavgaya, boş vaatlere fırsat
vermedi vermeyecek” dedi. 
hABER GÖKhAN KOCAASLAN 

AK PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI ULUÇAY; 

AFYON HALKıNı YOK SAYıYOrLAr
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan 

Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Ali Çetinkaya, Cumhuriyet,
Dumlupınar, Marulcu ve Zafer Mahallelerinde mahalle

sakinleriyle iftar programında bir araya geldi

AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları
Başkanı Ethem Karahan, yönetimi ile bir-
likte Afyonkarahisar’da ilk kez oy kullanacak
4 bin 500 kişiye Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay’ın mektubu ve he-
diyelerini gönderdi.  AK Parti Afyonkarahi-
sar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay, Afyonkarahisar’da ilk kez oy
kullanacak 4 bin 500 gence mektup yazarak
projelerini ve vizyonunu paylaştı. AK Parti
Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan ve yönetimi zarflayarak
adreslerine gönderdi. Bir açıklama yapan
Başkan Karahan “Bu seçimde ilk defa oy
kullanacak 4 bin 500 kardeşimize AK Parti
Belediye Başkan adayımız Hüseyin Ceylan
Uluçay‘ın mektubunu ve hediyelerini ileti-

yoruz. Türkiye Yüzyılında şehrimizin ge-
leceğini gençlerimizle birlikte inşa edeceğiz.
Tüm genç kardeşlerimizden Belediye
Başkan Adayımız Hüseyin Ceylan Uluçay’a
destek bekliyoruz” dedi.
hABER GÖKhAN KOCAASLAN 

Uluçay’dan gençlere mektup

DEVA Partisi Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Tarık Tunç,

yerel seçimler öncesi
açıklamalarda bulundu. Tunç,

“Projelerimizle Afyonumuzun
mutlu şehir haline 

getirecek tek ekip biziz, biz 
mutlu insanların güzel şehrini

kurmak için buradayız”

yerel seçimlere bir haftadan az bir zaman
kala belediye başkan adayları da çalışma-
larına hız verdi. Bu kapsamda açıklamalar-
da bulunan DEVA Partisi Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Tarık Tunç, çözüm
odaklı tek parti olduklarını söyledi. 

KENTSEL 
DÖNÜŞÜM DE VAR

DEVA Partisi Adayı Tunç yaptığı açıkla-
mada, ‘’Projelerimizle Afyonumuzun
mutlu şehir haline getirecek tek ekip
biziz, biz mutlu insanların güzel şehrini
kurmak için buradayız. Belediyemiz
için yapılan tüm ihaleler halka açık ve
canlı olarak sunulacaktır. Zafer meyda-
nına yapılacak olan dev ekranla yayın-
lanacaktır. Kentsel dönüşümde halkı-
mızdan para alınmayacak bire bir met-
rekare olan daireler kendilerine verile-
cektir. Halkımız ekmek alamazken birde
onlara kentsel dönüşümde evlerini
ellerinden alıp birde üstüne para iste-
mek bizim kitabımızda yazmaz’’ dedi. 

Tunç’tan 12 başlıkta 237 proje
ÖĞRENCİLERE BURS DESTEĞİ
Hızla büyüyen yerleşim yerlerinde kritik dü-
zeyde yetersiz kalan okul, derslik ve öğrenci
yurdu olduğuna dikkat çeken Tunç, kapasite
sorunlarına yerel yönetim eliyle çözüm geti-
receklerini söyledi. Tunç, ‘’Üniversite öğrencile-
rine karşılıksız burs vereceğiz. Pazar yerlerinde
organik köy pazar yerleri kuracağız. Köylümüz
ürünlerini çok rahat şekilde satacak ve yer
işgaliye parası almayacağız. Kültür, sanat,
bilim ve felsefe odaklı etkinliklerin yapılacağı
mekanların yaygınlaşmasını teşvik edeceğiz.
Dijitalleşmiş güvenlik uygulamalarına geçece-
ğiz ve yaygınlaştıracağız. Tam 12 başlıkla
237 proje ile geliyoruz.  Biz diyoruz ki alem
buysa DEVA sensin’’ ifadelerini kullandı. 

oDAK hABEr MErKEZİ 
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Afyonkarahisar
Okul Sporları faaliyet programında yer alan Küçükler Oryantiring müsabakaları yoğun katılımla tamamlandı Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, törende yaptığı açıklamada, genç sporcuların gösterdiği performansın gurur verici olduğunu
belirtti. Kasapoğlu, “Bu müsabakalarda derece elde eden gençlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. Sporun ve rekabetin

ruhunu en güzel şekilde yansıtan bu etkinliklerin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.
Gençlerimizin spora olan ilgisinin ve başarılarının artarak devam etmesi en büyük arzumuzdur” dedi.

SPOr şEHrİ Erkek Kategorisi:
Mukhtar Ghulami - Hüseyin Sümer 

Ortaokulu
Tarık Kalburcu - Mehmet Akif Ersoy 

İmam Hatip Ortaokulu
Ahmet Çınar Aktaş - Çobanlar Yavuz Selim 

Ortaokulu
Birol Lafçı - Mehmet Akif Ersoy 

İmam Hatip Ortaokulu
Kadın Kategorisi:
Hayrünnisa Güleç - Yunus Emre Ortaokulu
Aysima Güleç - Yunus Emre Ortaokulu
Somayyeh Kamali - Yunus Emre Ortaokulu
Ayşeduddu Koç - Çobanlar Yavuz Selim 

Ortaokulu
Erkek takım:
Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu
Hüseyin Sümer Ortaokulu
Çobanlar Yavuz Selim Ortaokulu
Yunus Emre Ortaokulu
Kadın Takım:
Yunus Emre Ortaokulu
Çobanlar Yavuz Selim Ortaokulu
Osmanköy Ortaokulu
Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu

Büyük başarı ile döndüler
Hırvatistan’ın Brac adasında düzenlenen 

Uluslararası Aşçılık yarışmalarında Afyonkarahisar Emir
Murat Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

ekip kategorisinde 2 altın, 2 gümüş; bireysel
kategorisinde 1 altın, 4 gümüş, 7 bronz madalya kazandı

türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Avrupa Birliği tarafından
hibelendirilen İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait Erasmus + Akreditasyon
projesi kapsamında Hırvatistan’ın Brac adasında düzenlenen Uluslararası
Aşçılık yarışmalarında Afyonkarahisar Emir Murat Özdilek Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi ekip kategorisinde 2 altın, 2 gümüş; bireysel
kategorisinde 1 altın, 4 gümüş, 7 bronz madalya kazandı. 22 farklı ülke-
den ekiplerin yarıştığı yarışmalarda okul ayrıca “genç şefler kategorisinde”
altın madalya ile ödüllendirildi. hABER uĞuR BALABAN

Çiğiltepe Spor Salonunda düzenlenen
Afyonkarahisar Küçükler ve Yıldızlar
Satranç Şampiyonası tamamlandı.  U-
18, U-12 Kızlar ve Erkekler kategorilerinde
heyecan dolu mücadeleler sonucunda
kazanan takımlar belli oldu. Tüm katego-
rilerde dereceye giren sporculara ödülleri,
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen
tarafından takdim edildi.
Kazanan takımlar:
u-18 Kategorisi:

Afyonkarahisar Başarı Gençlik 
Spor Kulübü
Afyon Satranç Spor Kulübü

u-12 Erkekler Kategorisi:
Afyon Satranç Spor Kulübü
Afyonkarahisar Başarı ve 
Gençlik Spor Kulübü

u-12 Kızlar Kategorisi:
Afyon Satranç Spor Kulübü 
Afyonkarahisar Başarı Gençlik 
Spor Kulübü

şampiyona tamamlandı

Sandıklı Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından “Minik Yürek-
lere Dokunmak” projesi kapsamında öğretmen evinde bir program düzenlendi.
Programa Kaymakam Önder Çengel, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Eroğlu,
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ali Ayhan, ilçe merkez ve köylerden gelen 3-15
yaş arlığında 50’nin üzerinde çocuk katıldı. Programda minik öğrenciler ile
birlikte protokol üyeleri iftar yaptıktan sonra çocuklara çeşitli oyuncak ve
materyal hediye edildi. Programda okul öğrencileri tarafından palyaço ve çeşitli
çizgi filim karakterleri kostümü giyerek çocukları eğlendirdi. İHA

Minik yüreklere dokunuyorlar
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde Sandıklı Yavuz Selim
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından “Minik Yüreklere
Dokunmak”projesi kapsamında çocuklara hediyeler ile eğlendirdi
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Dinar ve Afyonkarahisar Merkezde
Belediye Başkan Adayları Veysel
Topçu ile Burcu Köksal’ın seçim

çalışmalarına bakıldığında, harca-
maların yüksekliğinin dikkat çektiğine
işaret eden ilgililer, ‘Genel Merkezlerin
yaptıkları destekler resmi olarak bellidir.
Genel Merkezin gönderebileceği kısıtlı
bütçeler ile bu harcamaların finanse
edilmesi mümkün değildir. Dinar ve
Afyonkarahisar Merkezdeki adayların
şahsi mali durumlarının da bu giderleri
karşılama imkanının olup olmadığı
bilinmektedir. O zaman bu finansın
kaynağının ya bazı işadamlarının des-
teği ile ya da farklı yollardan edinilmiş
olan finans teminiyle mümkün olabile-
ceği aşikardır. Eğer bazı işadamları
böylesine çok büyük çaplı desteklerde
bulunuyorlarsa da, ileride bunun
karşılığının mutlaka istenebileceği
bilinmektedir’ dediler. Dinar’daki bazı
vatandaşlar da Cumhuriyet Halk Partisi
Dinar Belediye Başkan Adayı Veysel
Topçu’nun seçim kampanyasında
günlük olarak neredeyse yüzbinlerce
liralık harcamalarının olduğunun
duyulduğunu ifade ederek, ‘Dinar bü-
yük bir yer değil. Pek çok konu kısa
zamanda duyuluyor. Veysel topçu’
nun seçim harcamalarının yüksekliği
dikkat çekiyor ve bu bedelleri etra-
fında karşılayabilecek kişilerin
olmadığı biliniyor’ dediler.

ODAK’A KONUŞTULAR

ODAK’a konuşan Dinar’lı bazı vatan-
daşlarda dikkat çeken açıklamalarda
bulundular. Dinar Pancar Ekicileri Ko-
operatifinin iş ve işlemlerinin son

günlerde dikkat çektiğini ifade eden
bazı Dinar’lılar, ‘Veysel Topçu Dinar
Pancar Ekicileri Kooperatifinin Başkanı.
Kısa bir süre önce Kayseri Şeker Fabri-
kasında Dinar Pancar Ekicileri Kooper-
atifinin hisselerini sattıklarını ve
buradan yanlış bilmiyorsak 185 milyon
TL nin alındığını duyduk. Bu paranın
şimdi kasada ne kadarının kaldığını
bir kaç kişi hariç kimse bilmiyordur.
Ama bilinen ve duyulan önemli bir
şey var. Bu da bu paranın bir kısmı ile
bazı alımların yapıldığı. Nedir bu
alımlardan birisi derseniz, işte orada
bazı soru işaretleri yok değil. Dinar’da
herkesin bildiği bir eski çorap fabrikası
olan yer var. Burası köy sınırında. Kısa
bir süre önce burasını 15 milyon TL
ye satacaklardı. Mısırlılara ait. Onlarda
İş Bankasından almışlardı. İşte bu 15
milyon TL kadar bir bedele satılacak
olan yer, duyduk ki Pancar Ekicileri
Kooperatifi tarafından bir milyon yüz
bin dolar gibi bir rakama alınmış. Yani
neredeyse 35 milyon TL. 15 gün önce
15 milyon TL gibi bir rakama satılacak
olan yer, kısa bir süre sonra 35 milyona
satılıyor. Bu çok ilginç. Soru işaretlerini
giderecek olan Pancar Ekicileri Kooper-
atifinin Yönetim Kurulu Başkanı olan
ve aynı zamanda CHP’nin Dinar Bele-
diye Başkan Adayı olan Veysel Topçu’
dur. Eğer Veysel Topçu bu konuyla il-
gili bir açıklama yapacak olursa kendi-
sine Dinar’lılar olarak sormak istedi-
ğimiz bazı sorularda var. Onları da bir
çırpıda cevaplarsa memnun oluruz ve
seçim öncesinde kendisine oy vermeyi
düşünenler varsa ve akıllarında soru
işaretleri varsa o soru işaretlerini de
gidermiş olur’ dediler.

“DEĞiRMENiN SUYU NEREDEN GELiYOR?” 
Cumhuriyet Halk Partisi 

Belediye Başkan adaylarının 
Dinar ve Afyonkarahisar 

Merkezdeki harcamalarının 
afaki bir şekilde olması,

‘Değirmenin suyu nereden 
geliyor?’ sorularını sordurtuyor

ODAKODAK
SAAT 11.11SAAT 11.11

HABERİHABERİ

Bu konuyla ilgili olarak
işte Dinar’lıların soruları;

l Eski çorap fabrikasının olduğu araziyi almaya
neden gerek duydunuz?

l Burasını kaç TL ye aldınız?

l Alımla ilgili olarak her hangi bir kişi ya da firmaya
komisyon ödediniz mi?

l Burasına neden ihtiyaç duydunuz?

l Bu alınan yerin ancak sadece depo olabileceği.
Gübre deposu olması haricinde bir işe yaramaya-
cağı, orasının fosseptik çukurunun bile olmadığı
söyleniyor. Fosseptik çukuru bile olmayan yere
nasıl fabrika yapmayı düşünüyorsunuz? Eğer ha-
len daha yapacak iseniz bu işler için ne kadar
ödeme yapılacağını hesapladınız?

l Buraya yatırım yapmayı düşünüyor iseniz, aynı
yatırımı neden Dinar Pancar Ekicileri Kooperatifinin
Sanayiye giderken mevcut olan yerine yapmıyorsunuz?

l 2 bin m2 kapalı alanı olan Kooperatifinde hisse-
sinin olduğu atıl yem fabrikasını neden değerlen-
dirmiyorsunuz da, böylesine macera denilebilecek
yeri alıyorsunuz? Burasının alımında çift fiyat
uygulaması olduğu doğru mu?

l Dinar Pancar Ekicileri Kooperatifinin yem fabrikası
olan yerine, Ziraat Odasından 1 yıl kadar önce alınan
yere neden yatırım yapmak yerine, böylesine çok
yüksek bedele alındığı iddia edilen yere Dinar’lı
çiftçinin paraları çarçur ediliyor?

l hazır soru sormaya başlamış iken, Esnaf Kefaletin
yerini de Pancar Kooperatifine almış ve sonrasında
oraya çok yüksek bedeller harcanarak restore
ettirilmişti. Şimdi burada bir telefon şirketinin
bayiliğini yapmakta olan kiracı ile akrabalık bağı
var mıdır?

l Dinar’dan CHP Belediye Başkan Adayı olabilmek için CHP
Milletvekili Burcu Köksal ya da onun akrabala-rından her
hangi birisiyle maddi bir diyalog ve bağ oldu mu?

l Afyonkarahisar Merkez Belediye Başkan Adayı
Burcu Köksal’ın seçim çalışmalarına Dinar’dan
maddi bir katkı sağlanıyor mu? 

l Veysel Topçu olarak seçim çalışmalarına bugüne
kadar siz veya yakın çevrenizdekiler kaç TL harcadılar,
bunların kaynağı nedir?’ şeklinde sorular yönelttiler.

ODAK Gazetesi Muhabirleri Dinar’da yaptıkları
çalışmalarda bazı ilginç bilgilere de ulaştılar. CHP
Dinar Belediye Başkan Adayı Veysel Topçu’nun Yönetim

Kurulu Başkanlığını yaptığı Dinar Pancar Ekicileri Kooperatifi
tarafından yeni bir şirket kurulduğunu belgeleyen ODAK,
bu şirketin kurucularının da şirketin müdürü, muhasebecisi
ve avukatı olduğunu öğrendi. 100 milyon TL sermayeli
kurulan şirketin ismi DİNAR MENDERES TARIM HAYVAN-
CILIK TOHUM ŞEKER GIDA ENERJİ VE PETROL ÜRÜNLERİ
SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ.

Şirket ortakları;
yÜKSEL ARSLAN, EMRAh AKyıLDıZ, ABDÜLAZİZ BEKLE

DİNAR’DAN 
BOMBA 
BİR HABER 
DAHA

Şirketin idaresi ve temsilinin
Yüksel Arslan’ın şirket ortakla-
rından her hangi birisiyle
kendisinin uhdesinde olduğu
ve yetkinin bu şekilde verildiği
öğrenilirken, Dinar’lı vatan-
daşlar bu duruma tepkililer.
Bir Dinar’lı vatandaş ODAK’a
yaptığı açıklamada, ‘Yüzlerce
üyesi olan Dinar Pancar Eki-
cileri Kooperatifinin yönetimi-
nin böylesine önemli konular-
da mutlaka tüm üyelerine
danışması gereklidir. Siz 185
milyon TL ye Pancar Ekicileri
Kooperatifinin tüm üyelerine
ait olan hisseyi satıyorsunuz
ve bunun 100 milyon TL si
ile bir şirket kuruyorsunuz.
Bu 100 milyonluk şirketi de
Kooperatifin müdürüne, mu-
hasebecisine ve avukatının
yetkisine bırakıyorsunuz. On-
larda bu şirket aracılığı ile
hangi iş veya işlemi yapmak

isterlerse yapabilecekler. Yetki
böyle. İyiye de kullanabilirler,
kötüye de. Kimsenin günahını
almayalım ama duyuyoruz
görüyoruz her gün televizyon-
larda. Bazı bankaların müdür-
leri bile neler neler yapabili-
yorlar. Allah korusun insanoğ-
lu şeytana uyabilir. Bunun
için Kooperatifin yüzlerce
üyesinin hakkının iki kişinin
insiyatifine bırakılması hiç
doğru değildir. İşte duyduk.
15 milyon TL ye kısa bir süre
önce alınabilecek olan yerin
35 milyon TL gibi bir rakama
alındığını söylüyorlar. Doğru
rakamları ancak Veysel bey
ve ekibi bilebilir. Acaba tapu
kayıtlarında durum nedir ve
bu işe aracılık edenler varsa,
onların cebine ne kadar gir-
miştir? Bunları merak ediyo-
ruz’ dediler. 

ODAK
ÖZEL

O
DAK HABEr MErKEZİ

HABER


